Grundejerforeningen Uvelse Park

Budget 2025/2026

Indtaegter

Kontingenter

TryghedsgruppenBonus
Indtaegter i alt

Udgifter

Vedligeholdelse af arealer
@rsted abonnement
El vejbelysning
Kabel TV - el m.m.
Snerydning-saltning
Gartner
Vejene
Repreesentation
Smaanskaffelser

Diverse

Vedligeholdelse af arealer i alt

Administration

Kontorhold

Abonnement Regnsskabsprogram
Forsikring

Revisor

Edb udgifter

Bestyrelsesmader

Generalforsamling

Administration i alt

Finanssielleind/ udgifter
Renteindtaegter driftkonto bank
Renteindtaegter vejfond bank

Gebyrer bank

Finanssielle udgifter i alt

Samlet udgifter

Arets resultat overfores til vejfonden

Budget
2025

234.000
225

234.225

9.000
6.000
3.000
35.000
57.000

1.000
1.000
3.000

115.000

1.000
4.600
4.500
1.800
1.700
1.000
2.000

16.600

3.000
1.250

1.750

133.350
100.875

Budget
2026

234.000
225

234.225

10.000
6.000
3.000

40.000

62.000

1.000
1.000
3.000

126.000

1.000
4.600
5.000
1.800
1.700
1.000
2.000

17.100

3.000
1.250

1.750

144.850
89.375






